
CDS PROVINCIALI RAGAZZI CADETTI

Organizzazione: FIDAL PARMA

RISULTATI

CM 80 piani

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 10:40 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 684 GRISENTI Federico 2000 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 9.6 702

2 4 855 MATTIOLI Marco 2000 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.7 668

2 2 919 DE GENNARO Marco 2000 CM PR068 C.U.S. PARMA 9.7 668

4 5 947 DE SALVO Luca 2001 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 9.9 600

4 6 893 MASINI Filippo 2000 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.9 600

6 3 898 MENEGUZ Simone 2001 CM PR068 C.U.S. PARMA 10.0 568

Serie 2 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 10:42 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 902 ZANETTINI Enrico 2000 CM PR068 C.U.S. PARMA 10.3 475

1 4 639 LOATELLI Filippo 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10.3 475

3 7 689 IZEM Adel 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10.7 361

3 6 928 ANTELMI Pietro 2001 CM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 10.7 361

3 5 771 BARBARINI Matteo 2001 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 10.7 361

Serie 3 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 10:44 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 666 IOTTI Cesar David 2000 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.9 600

2 5 888 FERRI Riccardo 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10.4 445

2 6 578 ROTANTI Giovanni Maria 2001 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.4 445

4 3 122 DE BORTOLI Alessandro 2001 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.3 214

  4 877 BARBIERI Matteo 2001 CM PR077 FMI PARMA SPRINT NP  

RIEPILOGO Outdoor 8+8 corsie-metti nome 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 684 GRISENTI Federico 2000 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 9.6 702

2 4 855 MATTIOLI Marco 2000 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.7 668

2 2 919 DE GENNARO Marco 2000 CM PR068 C.U.S. PARMA 9.7 668

4 7 666 IOTTI Cesar David 2000 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.9 600

4 6 893 MASINI Filippo 2000 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.9 600

6 5 947 DE SALVO Luca 2001 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 9.9 600

7 3 898 MENEGUZ Simone 2001 CM PR068 C.U.S. PARMA 10.0 568

8 4 639 LOATELLI Filippo 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10.3 475

8 3 902 ZANETTINI Enrico 2000 CM PR068 C.U.S. PARMA 10.3 475

10 5 888 FERRI Riccardo 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10.4 445

10 6 578 ROTANTI Giovanni Maria 2001 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.4 445

12 5 771 BARBARINI Matteo 2001 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 10.7 361

12 6 928 ANTELMI Pietro 2001 CM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 10.7 361

12 7 689 IZEM Adel 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10.7 361

15 3 122 DE BORTOLI Alessandro 2001 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.3 214

  4 877 BARBIERI Matteo 2001 CM PR077 FMI PARMA SPRINT NP  

CM 300 piani

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 16 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 596 FERRARI Simone 2000 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 39.4 708

2 6 824 DE SALVO Luca 2001 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 44.5 401

3 3 870 ZATTI Leonardo 2001 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 44.9 380

4 2 222 PASSERI Ivan 2001 CM PR068 C.U.S. PARMA 52.3 70

Serie 2 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 16 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 5 927 GRISENTI Federico 2000 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 40.0 668

2 4 960 ZANETTINI Enrico 2000 CM PR068 C.U.S. PARMA 41.1 598

3 3 559 NOTARI Alessandro 2000 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 41.8 555

RIEPILOGO Outdoor 8+8 corsie-metti nome 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 596 FERRARI Simone 2000 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 39.4 708

2 5 927 GRISENTI Federico 2000 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 40.0 668

3 4 960 ZANETTINI Enrico 2000 CM PR068 C.U.S. PARMA 41.1 598

4 3 559 NOTARI Alessandro 2000 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 41.8 555

5 6 824 DE SALVO Luca 2001 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 44.5 401

6 3 870 ZATTI Leonardo 2001 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 44.9 380

7 2 222 PASSERI Ivan 2001 CM PR068 C.U.S. PARMA 52.3 70

CM 1000 metri

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 16 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 200 BOUGAZOUL Zakaria 2001 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 3:01.4 560

2 291 PECORARI Mattia 2000 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:10.2 441

3 292 CARDINALI Davide 2000 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 3:30.7 203

Passaggi: m. 400: - m. 800:

CM 2000 metri

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 11:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 59 BERTOGALLI Andrea 2000 CM PR068 C.U.S. PARMA 6:38.5 609

2 56 BOUGAZOUL Zakaria 2001 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 6:45.9 563

3 63 SALIS Francesco 2001 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 7:15.5 392

4 39 IZEM Adel 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 7:17.0 384

  291 FERRARI Simone 2000 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST Rit  

  85 VITTUCCI Luca 2001 CM PR068 C.U.S. PARMA NP  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

CM 1200 siepi H 76 S.R.

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 16 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 199 VACCARI Simone 2001 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:50.6 686

2 188 LAGINESTRA Michele 2001 CM PR068 C.U.S. PARMA 3:52.4 667

3 193 SALIS Francesco 2001 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 3:57.7 614

4 192 AVANZINI Giacomo 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 4:05.8 537

5 195 IZEM Adel 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 4:06.0 535

  100 VITTUCCI Luca 2001 CM PR068 C.U.S. PARMA Rit  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000:

CM100 Hs H 84-8.50

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 16 Maggio 2015 Ora Inizio: 15:30 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 636 DE GENNARO Marco 2000 CM PR068 C.U.S. PARMA 15.2 672

2 4 570 FAVALESI Riccardo 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 15.3 658

3 2 743 GRASSI Sebastiano 2000 CM PR068 C.U.S. PARMA 15.9 577

4 1 562 GOTRA Giacomo 2001 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 16.8 462

Serie 2 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 16 Maggio 2015 Ora Inizio: 15:32 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 777 TIZZI Francesco 2000 CM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 15.4 644



2 1 968 LOATELLI Filippo 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 17.1 425

3 3 739 ZATTI Leonardo 2001 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 18.3 286

4 4 635 EGIDIO Gabriele 2000 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 19.0 211

RIEPILOGO Outdoor 8+8 corsie-metti nome 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 636 DE GENNARO Marco 2000 CM PR068 C.U.S. PARMA 15.2 672

2 4 570 FAVALESI Riccardo 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 15.3 658

3 2 777 TIZZI Francesco 2000 CM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 15.4 644

4 2 743 GRASSI Sebastiano 2000 CM PR068 C.U.S. PARMA 15.9 577

5 1 562 GOTRA Giacomo 2001 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 16.8 462

6 1 968 LOATELLI Filippo 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 17.1 425

7 3 739 ZATTI Leonardo 2001 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 18.3 286

8 4 635 EGIDIO Gabriele 2000 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 19.0 211

CM 300 Hs H 76

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 10:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 720 FAVALESI Riccardo 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 46.2 568

2 4 891 VACCARI Simone 2001 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 47.7 496

3 3 671 CARDINALI Davide 2000 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 51.4 335

Serie 2 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 10:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 892 GOTRA Giacomo 2001 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 45.1 623

2 4 582 ZATTI Leonardo 2001 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 48.6 454

3 3 777 LAGINESTRA Michele 2001 CM PR068 C.U.S. PARMA 48.7 450

4 6 694 AVANZINI Giacomo 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 49.5 414

RIEPILOGO Outdoor 8+8 corsie-metti nome 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 892 GOTRA Giacomo 2001 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 45.1 623

2 5 720 FAVALESI Riccardo 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 46.2 568

3 4 891 VACCARI Simone 2001 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 47.7 496

4 4 582 ZATTI Leonardo 2001 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 48.6 454

5 3 777 LAGINESTRA Michele 2001 CM PR068 C.U.S. PARMA 48.7 450

6 6 694 AVANZINI Giacomo 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 49.5 414

7 3 671 CARDINALI Davide 2000 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 51.4 335

CM Salto in alto/HJ

SERIE - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 16 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 17:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 530 TIZZI Sebastiano 2001 CM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1.56 602

1.20 1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58                                          

  O   O   O   O   XO   XXO   XXO   XXO   XXX                                          

2 837 DE GENNARO Marco 2000 CM PR068 C.U.S. PARMA 1.53 573

1.20 1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56                                            

  -   -   O   O   O   XO   XO   XXX                                            

3 940 BARBARINI Matteo 2001 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 1.50 543

1.20 1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53                                              

  O   O   O   O   O   O   XXX                                              

4 936 MAZZONI Marko 2001 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 1.50 543

1.20 1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53                                              

  -   -   -   O   XO   O   XXX                                              

CMSalto con l'asta/PV

SERIE - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 10:15 - Ora Fine: 11:00 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 863 GALEOTTI Luca 2000 CM PR068 C.U.S. PARMA 2.80 649

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 3.00                                        

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   XXX                                        

2 652 TIZZI Sebastiano 2001 CM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2.50 572

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60                                              

  O   O   O   XO   O   O   XXX                                              

3 766 ARCARI Francesco 2000 CM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2.20 496

2.00 2.10 2.20 2.30                                                    

  XO   O   O   XXX                                                    

CM Salto in lungo/LJ

SERIE - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 11:30 - Ora Fine: 12:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 815 MENOZZI Vittorio 2000 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 5.49 636

1°: 5.49  2°: 5.26  3°: 5.45    4°: 5.13             

2 710 NOTARI Alessandro 2000 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 5.37 605

1°: 5.37  2°: 5.31  3°: 5.22    4°: 5.04             

3 539 GRASSI Sebastiano 2000 CM PR068 C.U.S. PARMA 5.28 581

1°: 4.94  2°: 4.94  3°: 5.28    4°: 5.18             

4 903 TIZZI Sebastiano 2001 CM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 5.14 545

1°: 4.99  2°: 5.14  3°: 4.87    4°: 5.03             

5 823 DE GENNARO Marco 2000 CM PR068 C.U.S. PARMA 5.12 540

1°: 5.12  2°: 5.05  3°: 4.49    4°: -             

6 736 GRISENTI Federico 2000 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 5.04 519

1°: 4.65  2°: 4.71  3°: 5.04    4°: 5.04             

7 702 ZATTI Leonardo 2001 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 4.81 461

1°: 4.60  2°: 4.61  3°: 4.81    4°: 4.53             

8 847 LOATELLI Filippo 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 4.71 436

1°: 4.71  2°: 4.17  3°: 4.02    4°: 4.08             

9 971 BARBARINI Matteo 2001 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 4.61 411

1°: 4.61  2°: 4.13  3°: 3.97    4°: 4.43             

10 721 ANTELMI Pietro 2001 CM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 4.60 408

1°: X  2°: 4.58  3°: 4.60    4°: X             

11 611 FERRI Riccardo 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 4.54 393

1°: 4.44  2°: 4.24  3°: 4.54    4°: 4.46             

12 832 CERRATO Mario 2000 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4.36 349

1°: 3.69  2°: 4.36  3°: 4.09    4°: 4.05             

13 967 ARCARI Francesco 2000 CM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.32 339

1°: 4.32  2°: 4.14  3°: 4.23    4°: 3.87             

14 603 DE BORTOLI Alessandro 2001 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3.69 187

1°: 3.51  2°: 3.62  3°: 3.69    4°: 3.58             

  859 CANETTI Carlo 2001 CM PR068 C.U.S. PARMA Ass  

1°: 4.99  2°: 5.14  3°: 4.87    4°: 5.03             

  584 BARBIERI Massimo 2001 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI Ass  

  789 DONETTI Filippo 2001 CM PR068 C.U.S. PARMA Ass  

CM Salto triplo/TJ

SERIE - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 16 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 775 GRASSI Sebastiano 2000 CM PR068 C.U.S. PARMA 11.64 740

1°: 11.58  2°: 11.54  3°: 11.64    4°: 11.47             

2 515 TIZZI Sebastiano 2001 CM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.15 668

1°: 10.93  2°: 10.35  3°: 10.38    4°: 11.15             

3 909 BULGARO Enrico 2000 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 11.00 646

1°: 10.72  2°: 10.81  3°: 11.00    4°: 9.56             

4 781 PRANDI Federico 2000 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.83 621

1°: 10.83  2°: 10.65  3°: 10.19    4°: 10.36             

5 950 IOTTI Cesar David 2000 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.74 608



1°: 10.70  2°: 10.74  3°: 10.64    4°: -             

6 713 EGIDIO Gabriele 2000 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.42 562

1°: 10.02  2°: 10.05  3°: 9.91    4°: 10.42             

7 521 AVANZINI Giacomo 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10.11 517

1°: 9.58  2°: 9.58  3°: 9.69    4°: 10.11             

8 575 BARBARINI Matteo 2001 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 9.64 450

1°: 9.58  2°: -  3°: 9.64    4°: 9.54             

9 656 MAZZONI Marko 2001 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 9.62 447

1°: 9.62  2°: -  3°: 9.35    4°: -             

CMPeso/SP Kg 4.000

SERIE - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 11:00 - Ora Fine: 11:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 835 MENEGUZ Simone 2001 CM PR068 C.U.S. PARMA 11.41 627

1°: 11.02  2°: 11.41  3°: 10.21    4°: 10.63             

2 637 CERUTI Matteo 2001 CM PC084 ATL. PIACENZA 10.37 549

1°: 10.37  2°: 10.22  3°: 9.66    4°: 10.27             

3 808 LANCELLOTTI Alberto 2000 CM PC084 ATL. PIACENZA 9.11 454

1°: X  2°: 9.11  3°: 8.63    4°: 8.44             

4 630 PALLINI Matteo 2000 CM PR472 ATLETICA GALLERINI 8.14 379

1°: 7.99  2°: 8.04  3°: 8.14    4°: 7.84             

5 653 LAGINESTRA Michele 2001 CM PR068 C.U.S. PARMA 8.08 375

1°: 7.22  2°: 8.08  3°: 7.47    4°: 7.20             

6 558 ZANETTINI Enrico 2000 CM PR068 C.U.S. PARMA 7.85 357

1°: 7.70  2°: 7.66  3°: 7.85    4°: 7.80             

7 123 BARBIERI Matteo 2001 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 7.35 318

1°: 6.73  2°: 7.00  3°: 7.35    4°: 7.28             

8 122 AVANZINI Nicolo' 2001 CM PR068 C.U.S. PARMA 6.29 236

1°: 5.68  2°: 6.29  3°: 6.04    4°: 5.48             

  638 GASPARINI Matteo 2001 CM PR068 C.U.S. PARMA Ass  

CMDisco/DT Kg 1,500

SERIE - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 16 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 888 BERETTA Luca 2001 CM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 30.93 664

1°: 30.93  2°: 30.87  3°: X    4°: 28.73             

2 711 GALEOTTI Luca 2000 CM PR068 C.U.S. PARMA 22.48 442

1°: 22.48  2°: 19.88  3°: X    4°: 22.48             

3 915 MENEGUZ Simone 2001 CM PR068 C.U.S. PARMA 20.89 398

1°: 19.83  2°: 18.19  3°: X    4°: 20.89             

4 659 BUCAR DI Guido 2000 CM PR068 C.U.S. PARMA 18.68 336

1°: X  2°: X  3°: 18.68    4°: X             

5 632 FERRI Riccardo 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 18.08 319

1°: 15.31  2°: 17.61  3°: 17.34    4°: 18.08             

6 780 LAUDATI Nicholas 2000 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 17.39 300

1°: X  2°: 15.73  3°: 15.41    4°: 17.39             

7 822 IZEM Adel 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 14.67 221

1°: 14.67  2°: 13.19  3°: 12.62    4°: 12.63             

8 626 GASPARINI Matteo 2001 CM PR068 C.U.S. PARMA 13.33 182

1°: 11.25  2°: 12.15  3°: 13.16    4°: 13.33             

9 953 AVANZINI Nicolo' 2001 CM PR068 C.U.S. PARMA 12.99 172

1°: 11.82  2°: 11.84  3°: 12.99    4°: 11.92             

10 6666 BARBIERI Matteo 2001 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 12.88 169

1°: X  2°: X  3°: 12.88    4°: 12.60             

11 719 LOATELLI Filippo 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 12.59 160

1°: 11.30  2°: 11.38  3°: 12.49    4°: 12.59             

  906 GATTI Francesco 2000 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Ass  

giuliano.fornasari
Evidenziato

giuliano.fornasari
Evidenziato

giuliano.fornasari
Evidenziato



cm Martello/HT Kg 4.000

SERIE - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 09:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 750 CERRATO Mario 2000 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 30.89 595

1°: 30.89  2°: 30.23  3°: 30.26    4°: 26.36             

2 957 LANCELLOTTI Alberto 2000 CM PC084 ATL. PIACENZA 28.46 549

1°: 25.94  2°: 23.68  3°: 26.37    4°: 28.46             

3 937 PASSERI Ivan 2001 CM PR068 C.U.S. PARMA 19.12 353

1°: X  2°: 17.54  3°: 19.12    4°: X             

4 56 GASPARINI Matteo 2001 CM PR068 C.U.S. PARMA 14.09 235

1°: 13.76  2°: 13.08  3°: X    4°: 14.09             

  644 AVANZINI Nicolo' 2001 CM PR068 C.U.S. PARMA Ass  

  850 BUCAR DI Guido 2000 CM PR068 C.U.S. PARMA Ass  

CM Giavellotto/JT Gr600

SERIE - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 16 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 730 MENEGUZ Simone 2001 CM PR068 C.U.S. PARMA 31.82 499

1°: 30.76  2°: 26.35  3°: 31.82    4°: 29.42             

2 599 GALEOTTI Luca 2000 CM PR068 C.U.S. PARMA 30.61 472

1°: 23.98  2°: 30.33  3°: 30.61    4°: 30.11             

3 754 GOTRA Giacomo 2001 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 29.70 452

1°: 22.86  2°: 20.98  3°: 25.20    4°: 29.70             

4 773 BUCAR DI Guido 2000 CM PR068 C.U.S. PARMA 25.35 353

1°: 16.56  2°: 18.25  3°: 22.92    4°: 25.35             

5 999 LAGINESTRA Michele 2001 CM PR068 C.U.S. PARMA 19.10 205

1°: X  2°: X  3°: 15.78    4°: 19.10             

6 797 AVANZINI Nicolo' 2001 CM PR068 C.U.S. PARMA 17.31 162

1°: 13.55  2°: 17.31  3°: X    4°: X             

7 939 GASPARINI Matteo 2001 CM PR068 C.U.S. PARMA 16.83 150

1°: X  2°: 13.57  3°: 16.06    4°: 16.83             

8 532 FERRI Riccardo 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 15.50 117

1°: 15.50  2°: 12.21  3°: 13.60    4°: 15.28             

9 678 NOTARI Alessandro 2000 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 14.47 91

1°: X  2°: X  3°: X    4°: 14.47             

CM Marcia 5000m

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 16 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 852 BANNOUR Fedi 2001 CM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 28:08.7 626

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

CM Staffetta 4X100

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 12:20 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 900 GALEOTTI Luca - GASPARINI Matteo - AVANZINI Nicolo' - PASSERI Ivan CM PR068 C.U.S. PARMA 56.2 309

CF 80 piani

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 10:30 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

giuliano.fornasari
Evidenziato



1 6 900 MICHELOTTI Margherita 2001 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.3 820

1 2 625 PIZZETTI Camilla 2001 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10.3 820

3 1 932 COCCA Martina 2001 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.6 729

3 4 572 BERTOLINI Maria 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 10.6 729

5 5 615 BUCCELLA Anna 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10.7 700

6 3 690 BANDINI Giulia 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 11.2 562

Serie 2 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 10:32 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 685 CALANDRI Camilla 2000 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.4 790

2 2 778 MENAI Miriam 2000 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.5 759

3 5 543 MAESTRI Maria Virginia 2001 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 11.2 562

4 1 688 FERRONI Maddalena 2000 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.3 536

5 6 628 MAJOLINO Teresa 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 11.4 510

  4 910 FERRARI Alessia 2000 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' NP  

Serie 3 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 10:34 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 874 PELLEGRINI Sara 2001 CF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 10.9 643

2 2 726 DELLAPINA Giulia 2000 CF PR068 C.U.S. PARMA 11.1 589

3 5 851 BOCCHI Elisa 2001 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 11.5 485

3 6 534 AMATA Angelica 2001 CF PR068 C.U.S. PARMA 11.5 485

5 3 777 TIZZI Valentina 2001 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.6 460

6 4 846 MONTALI Clotilde 2001 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 11.8 413

Serie 4 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 10:36 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 933 DE TATA Sara 2001 CF PR068 C.U.S. PARMA 11.2 562

2 6 609 DELOGU Giuliana 2001 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 11.4 510

3 5 825 MARTINI Elena 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 11.5 485

4 3 544 PERACCHI Elena 2001 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 12.4 282

  2 899 GHEZZI Giorgia 2001 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' NP  

  1 693 ZAFAGLIONE Chiara 2001 CF PR068 C.U.S. PARMA NP  

Serie 5 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 10:38 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 661 BAZZINI Lavinia 2001 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 11.9 390

2 4 665 SALDINI Martina 2001 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.2 324

2 6 502 STRINGHINI Benedetta 2001 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.2 324

4 1 813 DOMENICHELLI Irene 2001 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 13.5 92

  2 876 SCALVINI Beatrice 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST NP  

  3 547 ROLLO Maria Beatrice 2001 CF PR077 FMI PARMA SPRINT NP  

Serie 6 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 10:40 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 677 MBENGUE Coddu 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 11.3 536

2 3 955 MELEGA Angelica 2000 CF PR068 C.U.S. PARMA 11.6 460

3 2 954 TERZI Giorgia 2001 CF PR068 C.U.S. PARMA 12.9 188

4 5 549 BROGLIA Giulia 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 13.1 154

5 1 668 TERZI Giulia 2001 CF PR068 C.U.S. PARMA 13.4 106

  6 948 MORINI Flora 2001 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST NP  

Serie 7 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 10:42 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 788 VENUSTI Bianca 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 11.2 562

2 2 666 RICCI Benedetta 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 11.9 390

3 5 712 VALESI Michela 2001 CF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 12.1 345

4 3 731 MONTANI Martina 2001 CF PR068 C.U.S. PARMA 12.4 282

  4 811 OSAZEE Winnie 2001 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST NP  

RIEPILOGO Outdoor 8+8 corsie-metti nome 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 625 PIZZETTI Camilla 2001 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10.3 820

1 6 900 MICHELOTTI Margherita 2001 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.3 820

3 3 685 CALANDRI Camilla 2000 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.4 790

4 2 778 MENAI Miriam 2000 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.5 759



5 4 572 BERTOLINI Maria 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 10.6 729

5 1 932 COCCA Martina 2001 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.6 729

7 5 615 BUCCELLA Anna 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10.7 700

8 1 874 PELLEGRINI Sara 2001 CF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 10.9 643

9 2 726 DELLAPINA Giulia 2000 CF PR068 C.U.S. PARMA 11.1 589

10 4 933 DE TATA Sara 2001 CF PR068 C.U.S. PARMA 11.2 562

10 6 788 VENUSTI Bianca 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 11.2 562

10 5 543 MAESTRI Maria Virginia 2001 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 11.2 562

10 3 690 BANDINI Giulia 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 11.2 562

14 4 677 MBENGUE Coddu 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 11.3 536

14 1 688 FERRONI Maddalena 2000 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.3 536

16 6 628 MAJOLINO Teresa 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 11.4 510

16 6 609 DELOGU Giuliana 2001 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 11.4 510

18 6 534 AMATA Angelica 2001 CF PR068 C.U.S. PARMA 11.5 485

18 5 825 MARTINI Elena 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 11.5 485

20 5 851 BOCCHI Elisa 2001 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 11.5 485

21 3 955 MELEGA Angelica 2000 CF PR068 C.U.S. PARMA 11.6 460

21 3 777 TIZZI Valentina 2001 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.6 460

23 4 846 MONTALI Clotilde 2001 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 11.8 413

24 5 661 BAZZINI Lavinia 2001 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 11.9 390

24 2 666 RICCI Benedetta 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 11.9 390

26 5 712 VALESI Michela 2001 CF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 12.1 345

27 6 502 STRINGHINI Benedetta 2001 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.2 324

27 4 665 SALDINI Martina 2001 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.2 324

29 3 731 MONTANI Martina 2001 CF PR068 C.U.S. PARMA 12.4 282

29 3 544 PERACCHI Elena 2001 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 12.4 282

31 2 954 TERZI Giorgia 2001 CF PR068 C.U.S. PARMA 12.9 188

32 5 549 BROGLIA Giulia 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 13.1 154

33 1 668 TERZI Giulia 2001 CF PR068 C.U.S. PARMA 13.4 106

34 1 813 DOMENICHELLI Irene 2001 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 13.5 92

  3 547 ROLLO Maria Beatrice 2001 CF PR077 FMI PARMA SPRINT NP  

  2 876 SCALVINI Beatrice 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST NP  

  6 948 MORINI Flora 2001 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST NP  

  2 899 GHEZZI Giorgia 2001 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' NP  

  1 693 ZAFAGLIONE Chiara 2001 CF PR068 C.U.S. PARMA NP  

  4 910 FERRARI Alessia 2000 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' NP  

  4 811 OSAZEE Winnie 2001 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST NP  

CF 300 piani

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 16 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 648 COCCA Martina 2001 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 44.2 766

2 3 692 FERRONI Maddalena 2000 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 45.2 708

3 4 756 BOCCHI Elisa 2001 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 46.2 652

4 5 895 NOE' Martina 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 48.0 557

5 6 508 BUZZETTI Arianna 2000 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 48.9 511

  7 589 AMATA Angelica 2001 CF PR068 C.U.S. PARMA Rit  

Serie 2 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 16 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 556 ZAMBRELLI Giulia 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 42.1 893

2 5 769 BALDINI Alessia 2001 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 43.0 837

3 6 333 MENAI Miriam 2000 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 45.7 680

4 2 555 MELEGA Angelica 2000 CF PR068 C.U.S. PARMA 47.1 604

5 3 819 ROVERSELLI Giulia 2001 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 51.2 403

Serie 3 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 16 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 925 TOMMASINI Camilla 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 44.2 766

1 5 818 CALANDRI Camilla 2000 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 44.2 766

3 3 763 VENUSTI Bianca 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 45.5 691

4 4 517 BANDINI Giulia 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 47.0 609



RIEPILOGO Outdoor 8+8 corsie-metti nome 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 556 ZAMBRELLI Giulia 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 42.1 893

2 5 769 BALDINI Alessia 2001 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 43.0 837

3 2 648 COCCA Martina 2001 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 44.2 766

3 2 925 TOMMASINI Camilla 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 44.2 766

5 5 818 CALANDRI Camilla 2000 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 44.2 766

6 3 692 FERRONI Maddalena 2000 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 45.2 708

7 3 763 VENUSTI Bianca 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 45.5 691

8 6 333 MENAI Miriam 2000 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 45.7 680

9 4 756 BOCCHI Elisa 2001 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 46.2 652

10 4 517 BANDINI Giulia 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 47.0 609

11 2 555 MELEGA Angelica 2000 CF PR068 C.U.S. PARMA 47.1 604

12 5 895 NOE' Martina 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 48.0 557

13 6 508 BUZZETTI Arianna 2000 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 48.9 511

14 3 819 ROVERSELLI Giulia 2001 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 51.2 403

  7 589 AMATA Angelica 2001 CF PR068 C.U.S. PARMA Rit  

CF 1000 metri

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 16 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 191 CERESINI Arianna 2001 CF PR068 C.U.S. PARMA 3:15.9 746

2 194 NESTOLA Sara 2001 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:26.8 615

Passaggi: m. 400: - m. 800:

CF 2000 metri

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 11:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 28 GANDINI Margherita 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 6:59.1 823

2 94 CERESINI Arianna 2001 CF PR068 C.U.S. PARMA 7:21.8 699

3 97 BOTTI Stella 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 7:25.5 680

4 27 FURTUNA Cristina 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 7:32.9 642

5 99 NESTOLA Sara 2001 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7:35.1 631

6 96 NOE' Martina 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 7:38.0 617

  50 GANDINI Lucrezia 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT Rit  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

CF 1200 siepi H 76 S.R.

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 16 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 191 CARTA Maria Camilla 2001 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 4:10.2 829

2 189 BOTTI Stella 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 4:16.4 778

3 90 BORDIGLIA Hiwot 2001 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4:25.5 704

4 94 MONTANI Martina 2001 CF PR068 C.U.S. PARMA 5:12.4 375

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000:

80 Hs H 76 CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 16 Maggio 2015 Ora Inizio: 15:35 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 956 MICHELOTTI Margherita 2001 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.4 885

2 4 597 FIGUCCIO Greta 2001 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 13.1 787

3 5 642 MORLINI Cecilia 2000 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 14.1 652

  6 683 BERTOLINI Maria 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT Rit  

Serie 2 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 16 Maggio 2015 Ora Inizio: 15:38 - Vento: 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 812 MENAI Miriam 2000 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 14.1 652

2 3 961 AMATA Angelica 2001 CF PR068 C.U.S. PARMA 15.9 425

3 2 945 BUZZETTI Arianna 2000 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 16.2 389

  4 595 BERTOLI Gaia 2001 CF PR068 C.U.S. PARMA Rit  

RIEPILOGO Outdoor 8+8 corsie-metti nome 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 956 MICHELOTTI Margherita 2001 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.4 885

2 4 597 FIGUCCIO Greta 2001 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 13.1 787

3 5 812 MENAI Miriam 2000 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 14.1 652

3 5 642 MORLINI Cecilia 2000 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 14.1 652

5 3 961 AMATA Angelica 2001 CF PR068 C.U.S. PARMA 15.9 425

6 2 945 BUZZETTI Arianna 2000 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 16.2 389

  6 683 BERTOLINI Maria 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT Rit  

  4 595 BERTOLI Gaia 2001 CF PR068 C.U.S. PARMA Rit  

CF300 Hs H 76

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 10:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 810 ZAMBRELLI Giulia 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 47.7 869

2 5 809 MORLINI Cecilia 2000 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 50.8 721

  3 807 COCCHI Greta 2000 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA Rit  

Serie 2 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 10:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 808 TOMMASINI Camilla 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 48.5 830

2 6 800 BOTTAZZI Agata 2001 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 51.2 702

3 4 806 BIZZARRI Lucia 2001 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 53.8 587

4 3 804 EZZARRAA Zaineb 2001 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 58.3 402

Serie 3 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 10:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 803 CARTA Maria Camilla 2001 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 49.2 796

2 3 805 VENUSTI Bianca 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 50.6 730

3 6 801 RICCI Benedetta 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 55.5 514

4 4 802 AMATA Angelica 2001 CF PR068 C.U.S. PARMA 57.8 421

RIEPILOGO Outdoor 8+8 corsie-metti nome 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 810 ZAMBRELLI Giulia 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 47.7 869

2 5 808 TOMMASINI Camilla 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 48.5 830

3 5 803 CARTA Maria Camilla 2001 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 49.2 796

4 3 805 VENUSTI Bianca 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 50.6 730

5 5 809 MORLINI Cecilia 2000 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 50.8 721

6 6 800 BOTTAZZI Agata 2001 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 51.2 702

7 4 806 BIZZARRI Lucia 2001 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 53.8 587

8 6 801 RICCI Benedetta 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 55.5 514

9 4 802 AMATA Angelica 2001 CF PR068 C.U.S. PARMA 57.8 421

10 3 804 EZZARRAA Zaineb 2001 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 58.3 402

  3 807 COCCHI Greta 2000 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA Rit  

CF Salto in alto/HJ

SERIE - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 10:15 - Ora Fine: 11:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 552 GATTI Arianna 2001 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 1.55 851

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53 1.55 1.60                                

  -   -   -   -   O   O   O   -   O   -   XO   -   XO   XXX                                

2 640 MASOLA Laura 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 1.51 812

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53 1.55 1.60                                



  -   -   -   -   O   O   O   -   O   -   O   -   -   XXX                                

3 838 BERTOLI Gaia 2001 CF PR068 C.U.S. PARMA 1.35 658

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40                                              

  O   O   O   O   O   O   XXX                                              

4 865 GUAZZI Sara 2001 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1.35 658

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40                                              

  -   O   O   XO   O   O   XXX                                              

4 541 PELLEGRINI Sara 2001 CF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 1.35 658

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40                                              

  O   O   O   O   XO   O   XXX                                              

6 802 CALANDRI Camilla 2000 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1.30 609

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35                                                

  -   O   O   O   O   XXX                                                

7 916 DELOGU Giuliana 2001 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 1.30 609

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35                                                

  O   O   O   O   XXO   XXX                                                

8 888 BORDIGLIA Hiwot 2001 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1.25 561

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30                                                  

  -   O   O   O   XXX                                                  

8 809 CERESINI Arianna 2001 CF PR068 C.U.S. PARMA 1.25 561

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

8 704 MICHELOTTI Margherita 2001 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1.25 561

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30                                                  

  -   O   O   O   XXX                                                  

11 776 EMMANUELI Benedetta 2001 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1.25 561

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30                                                  

  O   O   XO   XO   XXX                                                  

12 509 DECO' Gaia 2001 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1.20 512

1.10 1.15 1.20 1.25                                                    

  -   XO   XO   XXX                                                    

13 573 ANSELMI Camilla 2001 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1.15 464

1.10 1.15 1.20                                                      

  -   O   XXX                                                      

  606 RAVELLA Livia 2000 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI Ass  

                                                           

                                                           

CF Salto con l'asta/PV

SERIE - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 16 Maggio 2015 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 803 TIZZI Valentina 2001 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2.30 750

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40                                              

  -   -   O   O   O   O   XXX                                              

2 698 PASTORI Giorgia 2000 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2.00 652

1.80 1.90 2.00 2.10                                                    

  -   -   XO   XX-                                                    

CF Salto in lungo/LJ

SERIE - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 16 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 774 PIZZETTI Camilla 2001 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 5.04 828

1°: 5.04  2°: 4.83  3°: 5.01    4°: 4.91             

2 836 BALDINI Alessia 2001 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4.73 725

1°: X  2°: X  3°: 4.58    4°: 4.73             

3 788 FIGUCCIO Greta 2001 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 4.47 641

1°: 4.16  2°: 4.47  3°: 4.37    4°: 4.27             

4 924 BOATENG Faith Otema 2000 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.37 610

1°: 3.93  2°: 4.33  3°: 3.55    4°: 4.37             



5 821 DELLAPINA Giulia 2000 CF PR068 C.U.S. PARMA 4.33 597

1°: 4.33  2°: 4.26  3°: 4.25    4°: 4.03             

6 791 BERTOLI Gaia 2001 CF PR068 C.U.S. PARMA 4.30 588

1°: 4.15  2°: 4.24  3°: 3.93    4°: 4.30             

7 650 QUATTROMINI Anna 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 4.29 585

1°: X  2°: 4.29  3°: 3.98    4°: X             

8 725 VENUSTI Bianca 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 4.22 563

1°: 4.22  2°: 4.03  3°: 4.17    4°: X             

9 500 MAESTRI Maria Virginia 2001 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 4.01 500

1°: 3.88  2°: 4.01  3°: 3.77    4°: 3.92             

10 647 TIZZI Valentina 2001 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.97 488

1°: 3.97  2°: 3.65  3°: 3.92    4°: 3.78             

11 513 MELEGA Angelica 2000 CF PR068 C.U.S. PARMA 3.87 458

1°: 3.63  2°: 3.82  3°: 3.80    4°: 3.87             

12 848 MONTALI Clotilde 2001 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 3.83 446

1°: 3.78  2°: 3.74  3°: 3.81    4°: 3.83             

13 854 MARTELLI Maria Vittoria 2001 CF PR068 C.U.S. PARMA 3.81 441

1°: 3.80  2°: 3.34  3°: 3.47    4°: 3.81             

14 714 STRINGHINI Benedetta 2001 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.77 429

1°: 3.77  2°: 3.68  3°: 3.42    4°: 3.53             

15 746 EMMANUELI Benedetta 2001 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3.68 403

1°: 3.62  2°: 3.58  3°: 3.56    4°: 3.68             

16 568 FOSCHINI Sharon 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 3.68 403

1°: X  2°: 3.68  3°: 2.84    4°: 2.80             

17 516 DELOGU Giuliana 2001 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 3.64 391

1°: 3.21  2°: 3.64  3°: 3.37    4°: 3.47             

18 699 GUAZZI Sara 2001 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.62 386

1°: 3.53  2°: 3.50  3°: 3.62    4°: 3.60             

19 931 ROVERSELLI Giulia 2001 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3.56 369

1°: 3.43  2°: 3.26  3°: 3.56    4°: 3.36             

20 922 DECO' Gaia 2001 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.50 352

1°: X  2°: 3.41  3°: 3.29    4°: 3.50             

21 801 PESCHIERA Sabrina 2001 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.02 221

1°: 2.86  2°: 3.02  3°: 2.66    4°: 2.78             

CF Salto triplo/TJ

SERIE - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 10:50 - Ora Fine: 11:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 849 COCCA Martina 2001 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.07 738

1°: 9.39  2°: 9.57  3°: 10.07    4°: 9.98             

2 697 QUATTROMINI Anna 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.48 653

1°: 8.79  2°: 9.24  3°: X    4°: 9.48             

3 686 BOATENG Faith Otema 2000 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.46 650

1°: 9.39  2°: 9.44  3°: 9.46    4°: 9.20             

4 938 DELLAPINA Giulia 2000 CF PR068 C.U.S. PARMA 9.23 617

1°: 9.00  2°: 9.08  3°: 9.00    4°: 9.23             

5 873 MINEO Alessia 2001 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.16 607

1°: 9.16  2°: 9.05  3°: 9.02    4°: X             

6 901 MASOLA Laura 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.16 607

1°: 8.58  2°: 8.68  3°: 8.15    4°: 9.16             

7 888 BORDIGLIA Hiwot 2001 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.86 564

1°: 8.36  2°: 8.86  3°: 8.29    4°: 8.16             

8 518 BERTOLI Gaia 2001 CF PR068 C.U.S. PARMA 8.56 521

1°: 8.51  2°: 8.54  3°: 8.56    4°: 8.36             

9 553 TIZZI Valentina 2001 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.55 520

1°: 8.27  2°: 8.55  3°: 8.40    4°: 8.51             

10 804 FOSCHINI Sharon 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 8.41 500

1°: 8.41  2°: 8.01  3°: X    4°: 8.00             

11 529 EMMANUELI Benedetta 2001 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.25 477

1°: 7.84  2°: 7.85  3°: 8.13    4°: 8.25             

12 827 MELEGA Angelica 2000 CF PR068 C.U.S. PARMA 8.20 470



1°: 8.16  2°: 8.03  3°: 8.20    4°: 7.90             

13 658 MARTELLI Maria Vittoria 2001 CF PR068 C.U.S. PARMA 7.93 431

1°: 7.67  2°: 7.59  3°: 7.42    4°: 7.93             

  975 PASTORI Giorgia 2000 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' Ass  

CF Peso/SP Kg 3.000

SERIE - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 11:40 - Ora Fine: 11:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1006 MILANI Antonina 2001 CF PC084 ATL. PIACENZA 9.51 694

1°: 9.48  2°: 9.51  3°: X    4°: 9.29             

2 1013 CELLA Salwa 2000 CF PC084 ATL. PIACENZA 8.78 620

1°: 8.78  2°: 7.70  3°: 8.29    4°: 8.39             

3 1015 MARCHESI Federica 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 8.47 588

1°: 7.98  2°: 7.31  3°: 8.47    4°: 8.28             

4 1003 MBENGUE Coddu 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 8.35 575

1°: 8.35  2°: 8.21  3°: 8.32    4°: 8.25             

5 1017 MONTALI Clotilde 2001 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 8.03 542

1°: 7.74  2°: 7.42  3°: 6.62    4°: 8.03             

6 1009 CASTELLANI Veronica 2000 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.72 509

1°: 7.30  2°: 7.70  3°: 7.52    4°: 7.72             

7 1016 BERTOLINI Maria 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 7.72 509

1°: 7.72  2°: 7.15  3°: 7.40    4°: 7.59             

8 1021 MINARDI Sabrina 2001 CF PR068 C.U.S. PARMA 7.52 488

1°: 7.21  2°: 7.52  3°: 7.14    4°: 7.02             

9 1020 DE TATA Sara 2001 CF PR068 C.U.S. PARMA 7.43 478

1°: 7.30  2°: 7.43  3°: 7.03    4°: 7.00             

10 1005 SCHIANCHI Francesca 2001 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 7.41 476

1°: 5.89  2°: 6.89  3°: 7.41    4°: X             

11 1018 SIGNORINI Sabrina 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 7.30 465

1°: 7.10  2°: 7.30  3°: 7.05    4°: 6.87             

12 1011 DECO' Gaia 2001 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 6.62 392

1°: 5.32  2°: 6.49  3°: 6.52    4°: 6.62             

13 1000 DOMENICHELLI Irene 2001 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 6.30 357

1°: 5.64  2°: 5.58  3°: 6.30    4°: 6.04             

14 1001 PESCHIERA Sabrina 2001 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 6.09 334

1°: 6.09  2°: 5.56  3°: 5.78    4°: 6.07             

15 1019 MONTANI Martina 2001 CF PR068 C.U.S. PARMA 5.52 271

1°: 5.50  2°: 4.89  3°: 4.64    4°: 5.52             

16 1008 MARTELLI Maria Vittoria 2001 CF PR068 C.U.S. PARMA 5.04 217

1°: X  2°: 5.04  3°: X    4°: X             

17 1002 BAZZINI Lavinia 2001 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 4.93 205

1°: 4.93  2°: 4.88  3°: 4.68    4°: 4.00             

  1014 RAVELLA Livia 2000 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI Ass  

  1010 BONTEMPI Matilde 2001 CF PR068 C.U.S. PARMA Ass  

  1007 ROLLO Maria Beatrice 2001 CF PR077 FMI PARMA SPRINT Ass  

  1012 GAMBARA Ludovica 2001 CF PR068 C.U.S. PARMA Ass  

  1004 ZAFAGLIONE Chiara 2001 CF PR068 C.U.S. PARMA Ass  

CF Disco/DT Kg 1,000

SERIE - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 16 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 860 MBENGUE Coddu 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 19.27 492

1°: X  2°: 19.27  3°: 16.77    4°: 14.37             

2 884 DONKOR Ashley 2000 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 18.82 478

1°: X  2°: 16.29  3°: 18.82    4°: X             

3 623 DE TATA Sara 2001 CF PR068 C.U.S. PARMA 18.33 462

1°: X  2°: 18.33  3°: 15.77    4°: 18.05             

4 510 MONTALI Clotilde 2001 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 17.40 432

1°: 17.40  2°: 15.56  3°: X    4°: 14.03             

giuliano.fornasari
Evidenziato

giuliano.fornasari
Evidenziato



5 784 SIGNORINI Sabrina 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 14.47 334

1°: 14.47  2°: 12.13  3°: 11.22    4°: 12.64             

6 767 BAZZINI Lavinia 2001 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 14.23 326

1°: 13.28  2°: 14.23  3°: 13.26    4°: 11.86             

7 881 MICHELINI Sara 2000 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 13.52 301

1°: 13.52  2°: 13.47  3°: 13.28    4°: 13.06             

8 607 COCCHI Valeria 2000 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 12.40 263

1°: 11.96  2°: 12.40  3°: -    4°: -             

9 536 MINARDI Sabrina 2001 CF PR068 C.U.S. PARMA 10.84 208

1°: 9.47  2°: 10.84  3°: X    4°: 10.54             

CF Martello/HT Kg 3.000

SERIE - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 09:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 972 CELLA Salwa 2000 CF PC084 ATL. PIACENZA 35.12 765

1°: 35.12  2°: 28.79  3°: 33.44    4°: 34.43             

2 748 ANSELMI Camilla 2001 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 31.27 695

1°: X  2°: 27.72  3°: 31.27    4°: X             

3 894 SIGNORINI Sabrina 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 27.43 619

1°: 27.43  2°: X  3°: X    4°: X             

4 520 CASTELLANI Veronica 2000 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 20.70 472

1°: 16.35  2°: 18.60  3°: 18.41    4°: 20.70             

5 585 MINARDI Sabrina 2001 CF PR068 C.U.S. PARMA 19.54 445

1°: X  2°: X  3°: 19.54    4°: 18.74             

Giavellotto/JT Gr400

SERIE - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 16 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 896 BERTOLINI Maria 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 35.63 868

1°: 33.71  2°: 34.20  3°: 35.63    4°: 32.03             

2 758 BORDIGLIA Hiwot 2001 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 29.86 722

1°: 25.65  2°: 29.86  3°: 28.15    4°: 26.32             

3 841 CASALI Sabrina 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 27.84 667

1°: 23.06  2°: 26.97  3°: 27.84    4°: 25.77             

4 741 BOTTI Stella 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 26.79 638

1°: 26.79  2°: 26.23  3°: 25.20    4°: 26.00             

5 111 MICHELOTTI Margherita 2001 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 20.97 465

1°: 20.97  2°: 18.59  3°: 17.65    4°: 17.19             

6 657 MINARDI Sabrina 2001 CF PR068 C.U.S. PARMA 19.82 428

1°: 15.83  2°: 13.01  3°: 19.82    4°: 17.09             

7 799 DE TATA Sara 2001 CF PR068 C.U.S. PARMA 18.13 374

1°: X  2°: 17.27  3°: 18.13    4°: 16.11             

8 546 MARTELLI Maria Vittoria 2001 CF PR068 C.U.S. PARMA 17.38 349

1°: 13.93  2°: 12.63  3°: 13.62    4°: 17.38             

9 974 MBENGUE Coddu 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 15.24 277

1°: X  2°: X  3°: X    4°: 15.24             

10 618 CERESINI Arianna 2001 CF PR068 C.U.S. PARMA 13.95 232

1°: 11.51  2°: X  3°: 13.44    4°: 13.95             

  724 GIANELLI Francesca 2001 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Ass  

CF Marcia 3000m

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 16 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 733 BOSIO Samanta 2000 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 16:39.9 
~~

809

2 880 FERRETTI Emma 2001 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 17:04.4 
<

765

giuliano.fornasari
Evidenziato



3 605 MORLINI Carlotta 2001 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 21:01.4 
<

384

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

CF Staffetta 4X100

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 12:20 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 111 BUCCELLA Anna - QUATTROMINI Anna - BANDINI Giulia - LONGO Victoria CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 53.0 815

2 4 33 NOE' Martina - BOCCHI Elisa - MARTINI Elena - MAESTRI Maria Virginia CF PR077 FMI PARMA SPRINT 57.0 601

3 5 444 STRINGHINI Benedetta - FERRONI Maddalena - GUAZZI Sara - BOATENG Faith Otema CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 57.1 596

4 3 222 TERZI Giorgia - GAMBARA Ludovica - TERZI Giulia - BONTEMPI Matilde CF PR068 C.U.S. PARMA 1:01.0 412

RM 60 piani

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 10:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 577 FUOCHI Andrea 2003 RM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 8.4 527

2 6 779 OHENE ADDO Randy 2003 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.7 443

3 4 790 NOE' Gabriele 2003 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 8.8 417

4 2 857 GHIDINI Andrea 2002 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 8.9 391

5 3 959 MAGNANI Marco 2003 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 9.0 366

  5 629 SALA Francesco 2002 RM PR068 C.U.S. PARMA NP  

Serie 2 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 10:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 999 NICOLI Francesco 2002 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 8.4 527

2 3 705 SORIO Matteo 2002 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 8.9 391

3 6 742 BELLICCHI Valerio 2003 RM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 9.5 251

4 5 566 MARCOTTI Pietro 2002 RM PR068 C.U.S. PARMA 9.7 210

5 7 233 SODANO Leonardo 2003 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 9.9 173

RIEPILOGO Outdoor 8+8 corsie-metti nome 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 999 NICOLI Francesco 2002 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 8.4 527

1 7 577 FUOCHI Andrea 2003 RM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 8.4 527

3 6 779 OHENE ADDO Randy 2003 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.7 443

4 4 790 NOE' Gabriele 2003 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 8.8 417

5 2 857 GHIDINI Andrea 2002 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 8.9 391

5 3 705 SORIO Matteo 2002 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 8.9 391

7 3 959 MAGNANI Marco 2003 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 9.0 366

8 6 742 BELLICCHI Valerio 2003 RM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 9.5 251

9 5 566 MARCOTTI Pietro 2002 RM PR068 C.U.S. PARMA 9.7 210

10 7 233 SODANO Leonardo 2003 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 9.9 173

  5 629 SALA Francesco 2002 RM PR068 C.U.S. PARMA NP  

RM 1000 metri

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 11:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 49 VISIOLI Filippo 2002 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:03.2 779

2 93 SALIMBENI Louis 2002 RM PR068 C.U.S. PARMA 3:13.4 636

3 100 PROIETTO Gabriele 2002 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 3:15.1 615

4 92 AVELLA Marco 2002 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 3:20.4 548

  50 PE' Alessandro 2002 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' Rit  

  99 SORIO Matteo 2002 RM PR077 FMI PARMA SPRINT NP  

  41 BATTAGLIA Lorenzo 2003 RM PR068 C.U.S. PARMA NP  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

RM 60 Hs H 60



SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 16 Maggio 2015 Ora Inizio: 15:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 679 D'ETTORRE Michele 2002 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 9.8 732

2 3 567 OHENE ADDO Randy 2003 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.0 699

3 4 734 FERRARI Andrea 2003 RM PR068 C.U.S. PARMA 10.1 682

4 5 744 LANDINI Francesco 2003 RM PR068 C.U.S. PARMA 11.1 524

5 6 643 PINTO Dario Pio 2002 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 11.5 464

Serie 2 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 16 Maggio 2015 Ora Inizio: 15:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 768 SILVA Marcello 2002 RM PR068 C.U.S. PARMA 11.3 493

2 3 867 GUARESCHI Federico 2003 RM PR068 C.U.S. PARMA 11.4 479

3 2 670 MARCOTTI Pietro 2002 RM PR068 C.U.S. PARMA 11.5 464

4 4 745 ZANACCA Francesco 2002 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 12.9 273

Serie 3 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 16 Maggio 2015 Ora Inizio: 15:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 920 SALIMBENI Louis 2002 RM PR068 C.U.S. PARMA 9.8 732

2 4 886 RINALDI Davide 2002 RM PR068 C.U.S. PARMA 12.0 393

3 3 633 CARUSO Matteo 2003 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 12.1 379

4 2 761 NOE' Gabriele 2003 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 12.2 365

RIEPILOGO Outdoor 8+8 corsie-metti nome 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 679 D'ETTORRE Michele 2002 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 9.8 732

1 5 920 SALIMBENI Louis 2002 RM PR068 C.U.S. PARMA 9.8 732

3 3 567 OHENE ADDO Randy 2003 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.0 699

4 4 734 FERRARI Andrea 2003 RM PR068 C.U.S. PARMA 10.1 682

5 5 744 LANDINI Francesco 2003 RM PR068 C.U.S. PARMA 11.1 524

6 5 768 SILVA Marcello 2002 RM PR068 C.U.S. PARMA 11.3 493

7 3 867 GUARESCHI Federico 2003 RM PR068 C.U.S. PARMA 11.4 479

8 6 643 PINTO Dario Pio 2002 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 11.5 464

8 2 670 MARCOTTI Pietro 2002 RM PR068 C.U.S. PARMA 11.5 464

10 4 886 RINALDI Davide 2002 RM PR068 C.U.S. PARMA 12.0 393

11 3 633 CARUSO Matteo 2003 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 12.1 379

12 2 761 NOE' Gabriele 2003 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 12.2 365

13 4 745 ZANACCA Francesco 2002 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 12.9 273

RM Salto in alto/HJ

SERIE - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 16 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 716 SALIMBENI Louis 2002 RM PR068 C.U.S. PARMA 1.42 683

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.35 1.38 1.40 1.42 1.45                                    

  O   O   O   O   O   O   O   O   XXO   O   O   XXX                                    

2 514 MARCOTTI Pietro 2002 RM PR068 C.U.S. PARMA 1.28 568

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                                              

  O   XO   XXO   XO   XXO   XXO   XXX                                              

3 934 RINALDI Davide 2002 RM PR068 C.U.S. PARMA 1.25 544

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                                

  O   O   O   O   O   XXX                                                

4 523 FERRARI Andrea 2003 RM PR068 C.U.S. PARMA 1.25 544

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                                

  O   O   O   XO   XO   XXX                                                

5 538 CARUSO Matteo 2003 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 1.25 544

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                                

  O   O   XO   XO   XO   XXX                                                

6 943 AVELLA Marco 2002 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 1.20 504

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

7 715 LANDINI Francesco 2003 RM PR068 C.U.S. PARMA 1.20 504

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  



  XO   O   O   XO   XXX                                                  

8 969 GUARESCHI Federico 2003 RM PR068 C.U.S. PARMA 1.15 464

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

9 966 CONDURACHE Mihai Cristi 2003 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1.15 464

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  O   O   XO   XXX                                                    

  703 BERGAMASCHI Leonardo 2002 RM PR077 FMI PARMA SPRINT Ass  

                                                           

                                                           

RM Salto in lungo/LJ

SERIE - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 10:15 - Ora Fine: 10:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 505 GHIDINI Andrea 2002 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 4.26 586

1°: 3.98  2°: 3.76  3°: 4.26                    

2 735 SALIMBENI Louis 2002 RM PR068 C.U.S. PARMA 4.20 573

1°: 3.94  2°: 3.71  3°: 4.20                    

3 999 NICOLI Francesco 2002 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 4.12 556

1°: X  2°: 3.32  3°: 4.12                    

4 613 OHENE ADDO Randy 2003 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.01 532

1°: 3.83  2°: 3.99  3°: 4.01                    

5 760 CARUSO Matteo 2003 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 3.95 520

1°: 3.77  2°: 3.95  3°: 3.81                    

6 565 BERGAMASCHI Leonardo 2002 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 3.86 500

1°: 3.61  2°: 3.39  3°: 3.86                    

7 888 NOE' Gabriele 2003 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 3.81 490

1°: X  2°: 3.70  3°: 3.81                    

8 751 ZANACCA Francesco 2002 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 3.75 477

1°: 3.43  2°: 3.58  3°: 3.75                    

9 752 GUARESCHI Federico 2003 RM PR068 C.U.S. PARMA 3.38 400

1°: X  2°: 2.95  3°: 3.38                    

10 749 MARCOTTI Pietro 2002 RM PR068 C.U.S. PARMA 3.35 394

1°: 2.60  2°: X  3°: 3.35                    

  507 POZZI Pietro 2002 RM PR077 FMI PARMA SPRINT Ass  

  687 SALA Francesco 2002 RM PR068 C.U.S. PARMA Ass  

RM Peso/SP Kg 2.000

SERIE - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 10:40 - Ora Fine: 10:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 958 ZANACCA Francesco 2002 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 10.53 556

1°: 10.53  2°: 10.24  3°: 8.68                    

2 594 LANDINI Francesco 2003 RM PR068 C.U.S. PARMA 8.72 417

1°: 8.43  2°: 7.86  3°: 8.72                    

3 554 COMELLI Iacopo 2003 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 7.47 319

1°: 7.47  2°: 6.80  3°: X                    

4 654 PINTO Dario Pio 2002 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 7.46 318

1°: 7.28  2°: 7.35  3°: 7.46                    

5 537 ZACCHINO Alessandro 2002 RM PR068 C.U.S. PARMA 6.18 216

1°: 5.34  2°: 6.18  3°: 6.18                    

6 765 MAGRI Pietro 2003 RM PR068 C.U.S. PARMA 5.80 186

1°: 5.57  2°: 5.80  3°: 5.32                    

  732 CORUZZI Francesco 2002 RM PR077 FMI PARMA SPRINT Ass  

  807 STORTI Paolo 2002 RM PR068 C.U.S. PARMA Ass  

  571 CAROPPO Luca 2002 RM PR077 FMI PARMA SPRINT Ass  

RM Marcia 2000m



SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 16 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 691 MARTINI Paolo 2003 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 14:10.6 275

2 793 ZACCHINO Alessandro 2002 RM PR068 C.U.S. PARMA 14:22.6 250

3 729 STORTI Paolo 2002 RM PR068 C.U.S. PARMA 14:29.8 236

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

RM Staffetta 4X100

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 12:30 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 555 GUARESCHI Federico - RINALDI Davide - BATTAGLIA Lorenzo - FERRARI Andrea RM PR068 C.U.S. PARMA 1:01.2 426

2 3 666 SODANO Leonardo - COMELLI Iacopo - MARTINI Paolo - PINTO Dario Pio RM PR077 FMI PARMA SPRINT 1:02.5 385

RM Vortex

SERIE - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 11:30 - Ora Fine: 12:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 9999 SORIO Matteo 2002 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 49.18 667

1°: X  2°: 40.93  3°: 49.18                    

2 970 VISIOLI Filippo 2002 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 44.35 593

1°: 44.35  2°: 43.07  3°: 43.42                    

3 682 AVELLA Marco 2002 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 42.02 557

1°: 42.02  2°: 41.81  3°: 31.25                    

4 770 FERRARI Andrea 2003 RM PR068 C.U.S. PARMA 41.49 548

1°: 41.49  2°: 40.82  3°: 40.11                    

5 783 RINALDI Davide 2002 RM PR068 C.U.S. PARMA 37.92 493

1°: 37.92  2°: 33.25  3°: 35.10                    

6 519 FUOCHI Andrea 2003 RM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 37.79 491

1°: 37.79  2°: 37.55  3°: 35.05                    

7 555 CARUSO Matteo 2003 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 37.34 484

1°: 28.30  2°: X  3°: 37.34                    

8 600 LANDINI Francesco 2003 RM PR068 C.U.S. PARMA 34.01 433

1°: 28.45  2°: 34.01  3°: 30.01                    

9 586 BERGAMASCHI Leonardo 2002 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 32.96 416

1°: 32.96  2°: 29.65  3°: 30.73                    

10 923 ZACCHINO Alessandro 2002 RM PR068 C.U.S. PARMA 29.11 357

1°: 28.25  2°: 29.11  3°: 27.22                    

11 591 BELLICCHI Valerio 2003 RM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 25.48 301

1°: X  2°: 25.48  3°: 20.77                    

12 574 MAGRI Pietro 2003 RM PR068 C.U.S. PARMA 23.69 273

1°: 23.69  2°: 21.18  3°: 23.47                    

  740 COMELLI Iacopo 2003 RM PR077 FMI PARMA SPRINT Ass  

  782 BATTAGLIA Lorenzo 2003 RM PR068 C.U.S. PARMA Ass  

RF60 piani

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 10:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 707 RAMI Laura Elena 2002 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.2 775

2 5 826 CABERTI Camilla 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 8.5 709

2 3 718 CAPORETTO Francesca 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 8.5 709

4 2 504 COSTELLA Laura 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 8.6 690

Serie 2 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 10:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 965 CORTESI Anita Beatrice 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 8.8 650

2 2 935 CARRA Eugenia 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 8.9 630



2 5 727 ORSATTI Francesca 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 8.9 630

  3 973 GIUFFREDI Virginia 2002 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST NP  

Serie 3 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 10:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 602 DALLA GRANA Ilaria 2002 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.0 611

2 2 580 SILVESTRI Giulia 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.4 534

2 3 545 MANINI Elena 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.4 534

4 5 828 GALLI Elisa 2003 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.5 514

Serie 4 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 10:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 587 BUCCELLA Elena 2002 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.0 611

2 4 506 LOMBARDELLI Sara 2002 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.4 534

3 3 978 SAVANI Viola 2002 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.5 514

4 5 542 BUSSONI Sara 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 9.6 495

Serie 5 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 10:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 601 ZANLARI Chiara 2002 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.6 495

2 4 528 COMINI Rachele 2002 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.9 439

2 2 833 DEPEDRI Camilla 2003 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.9 439

4 5 792 PIAZZA Margherita 2002 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 10.2 383

Serie 6 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 10:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 999 PESCATORE Laura 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 9.3 553

2 5 900 MONESI Sofia 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 9.4 534

3 4 864 MADELLA Giada 2002 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.2 203

Serie 7 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 10:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1222 CATELLANI Irene 2002 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 8.8 650

2 3 764 GENNARI Francesca 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 9.2 572

3 5 899 TORRICELLI Martina 2003 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.5 514

  2 666 ESPOSITO Sofia 2002 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST NP  

RIEPILOGO Outdoor 8+8 corsie-metti nome 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 707 RAMI Laura Elena 2002 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.2 775

2 5 826 CABERTI Camilla 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 8.5 709

2 3 718 CAPORETTO Francesca 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 8.5 709

4 2 504 COSTELLA Laura 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 8.6 690

5 4 1222 CATELLANI Irene 2002 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 8.8 650

5 4 965 CORTESI Anita Beatrice 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 8.8 650

7 5 727 ORSATTI Francesca 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 8.9 630

7 2 935 CARRA Eugenia 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 8.9 630

9 4 602 DALLA GRANA Ilaria 2002 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.0 611

9 2 587 BUCCELLA Elena 2002 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.0 611

11 3 764 GENNARI Francesca 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 9.2 572

12 3 999 PESCATORE Laura 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 9.3 553

13 3 545 MANINI Elena 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.4 534

13 4 506 LOMBARDELLI Sara 2002 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.4 534

13 5 900 MONESI Sofia 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 9.4 534

16 2 580 SILVESTRI Giulia 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.4 534

17 5 828 GALLI Elisa 2003 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.5 514

17 5 899 TORRICELLI Martina 2003 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.5 514

17 3 978 SAVANI Viola 2002 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.5 514

20 5 542 BUSSONI Sara 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 9.6 495

20 3 601 ZANLARI Chiara 2002 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.6 495

22 4 528 COMINI Rachele 2002 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.9 439

22 2 833 DEPEDRI Camilla 2003 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.9 439

24 5 792 PIAZZA Margherita 2002 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 10.2 383

25 4 864 MADELLA Giada 2002 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.2 203

  3 973 GIUFFREDI Virginia 2002 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST NP  

  2 666 ESPOSITO Sofia 2002 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST NP  



RF 1000 metri

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 11:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 92 RAMI Laura Elena 2002 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 3:26.8 821

2 94 CARRA Eugenia 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 3:31.2 767

3 26 NAOUI Mariam 2003 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:32.2 754

4 69 ALESSANDRINI Sabrina 2002 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 3:32.7 748

5 96 MONTEVERDI Martina 2003 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 3:36.2 709

6 292 MUSSINI Francesca 2002 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:37.9 690

7 95 MONTARESI Margherita 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 3:42.8 638

8 196 SALVARANI Marta 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 3:43.3 632

9 32 FAVALESI Giulia 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 3:43.9 626

10 31 INGLESE Anna 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 3:44.3 622

  28 PEZZANI Francesca 2003 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST NP  

  50 PERACCHI Francesca 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT NP  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

RF 60 Hs H 60

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 16 Maggio 2015 Ora Inizio: 15:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 842 CORTESI Anita Beatrice 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 9.9 879

2 4 677 CATELLANI Irene 2002 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10.1 846

3 3 614 BALORDI Sara 2002 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.4 797

4 5 926 CAPORETTO Francesca 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 11.2 678

5 6 701 MICHELOTTI Marta 2003 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.3 664

Serie 2 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 16 Maggio 2015 Ora Inizio: 15:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 579 CARRA Eugenia 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 11.0 706

2 3 621 DALLA GRANA Ilaria 2002 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.3 664

3 5 952 PIZZATTI SARTORELLI Eli 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 12.0 567

4 6 911 CORVI Anita 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 12.1 554

5 2 706 ARTUSI Anna 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 12.2 540

Serie 3 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 16 Maggio 2015 Ora Inizio: 15:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 788 PESCATORE Laura 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 11.8 595

1 2 728 ZANLARI Chiara 2002 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 11.8 595

3 6 708 SILVESTRI Giulia 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 12.4 514

4 5 664 PIAZZA Margherita 2002 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 13.0 436

5 3 805 FAVALESI Giulia 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 13.5 374

RIEPILOGO Outdoor 8+8 corsie-metti nome 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 842 CORTESI Anita Beatrice 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 9.9 879

2 4 677 CATELLANI Irene 2002 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10.1 846

3 3 614 BALORDI Sara 2002 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.4 797

4 4 579 CARRA Eugenia 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 11.0 706

5 5 926 CAPORETTO Francesca 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 11.2 678

6 6 701 MICHELOTTI Marta 2003 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.3 664

6 3 621 DALLA GRANA Ilaria 2002 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.3 664

8 2 728 ZANLARI Chiara 2002 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 11.8 595

8 4 788 PESCATORE Laura 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 11.8 595

10 5 952 PIZZATTI SARTORELLI Eli 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 12.0 567

11 6 911 CORVI Anita 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 12.1 554

12 2 706 ARTUSI Anna 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 12.2 540

13 6 708 SILVESTRI Giulia 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 12.4 514

14 5 664 PIAZZA Margherita 2002 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 13.0 436

15 3 805 FAVALESI Giulia 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 13.5 374



RF Salto in alto/HJ

SERIE - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 16 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 550 COSTELLA Laura 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 1.34 731

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                                          

  -   O   O   O   O   O   O   XO   XXX                                          

2 883 SAVANI Viola 2002 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 1.34 731

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                                          

  -   O   O   O   XXO   XXO   XO   XO   XXX                                          

3 839 BALORDI Sara 2002 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1.31 703

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                                            

  -   O   O   O   O   XO   XXO   XXX                                            

4 747 MONESI Sofia 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 1.20 605

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  -   O   O   XXO   XXX                                                  

5 631 LAMPREDI Irene 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 1.20 605

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O   O   XXO   XXO   XXX                                                  

6 33 PESCATORE Laura 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 1.15 561

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  -   O   O   XXX                                                    

6 877 MICHELOTTI Marta 2003 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1.15 561

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  -   O   O   XXX                                                    

8 755 GALLI Elisa 2003 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1.15 561

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  O   XO   O   XXX                                                    

8 588 PIZZATTI SARTORELLI Eli 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 1.15 561

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  O   XO   O   XXX                                                    

10 787 NOUVENNE Giulia 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 1.10 519

1.00 1.10 1.15                                                      

  O   O   XXX                                                      

10 946 ORSATTI Francesca 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 1.10 519

1.00 1.10 1.15                                                      

  O   O   XXX                                                      

12 560 POLIZZI Alice 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 1.10 519

1.00 1.10 1.15                                                      

  O   XO   XXX                                                      

RF Salto in lungo/LJ

SERIE - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 16 Maggio 2015 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 15:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 641 CARRA Eugenia 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 4.18 669

1°: 3.74  2°: 4.05  3°: 4.18                    

2 942 GALLI Elisa 2003 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.89 598

1°: 3.59  2°: 3.73  3°: 3.89                    

3 696 CORTESI Anita Beatrice 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 3.87 593

1°: 3.72  2°: 3.86  3°: 3.87                    

4 646 SAVANI Viola 2002 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 3.86 590

1°: 3.20  2°: 3.84  3°: 3.86                    

5 816 COSTELLA Laura 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 3.83 583

1°: 2.79  2°: 3.71  3°: 3.83                    

6 843 CAPORETTO Francesca 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 3.79 573

1°: 3.79  2°: 3.72  3°: 3.46                    

7 593 MONESI Sofia 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 3.74 561

1°: 3.74  2°: 3.61  3°: 3.60                    

8 622 VARESI Adriane 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 3.68 547



1°: 3.68  2°: 3.40  3°: 3.38                    

9 675 CABERTI Camilla 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 3.58 523

1°: 2.81  2°: 3.58  3°: 3.56                    

10 522 ARTUSI Anna 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 3.56 518

1°: 3.38  2°: 3.48  3°: 3.56                    

11 673 CORVI Anita 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 3.47 496

1°: X  2°: 3.33  3°: 3.47                    

12 695 SILVESTRI Giulia 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 3.42 484

1°: 3.28  2°: 3.37  3°: 3.42                    

13 564 SALVARANI Marta 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 3.41 482

1°: 3.41  2°: X  3°: 3.36                    

14 503 POLIZZI Alice 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 3.40 480

1°: 3.40  2°: X  3°: 3.10                    

15 555 LAMPREDI Irene 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 3.37 472

1°: 3.08  2°: 3.37  3°: 3.35                    

16 786 ORSATTI Francesca 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 3.15 421

1°: 2.82  2°: 2.52  3°: 3.15                    

  796 MANINI Elena 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT Ass  

RF Peso/SP Kg 2.000

SERIE - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 10:25 - Ora Fine: 10:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 840 SHAHINI Xhenifer 2002 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 7.97 456

1°: 7.03  2°: 7.97  3°: 7.38                    

2 904 COSTELLA Laura 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 7.64 428

1°: 7.64  2°: 6.45  3°: 7.15                    

3 944 CHIAFFI Maria Vittoria 2002 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 7.29 397

1°: 7.29  2°: 7.05  3°: 6.99                    

4 551 VARESI Adriane 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 6.22 301

1°: 6.08  2°: 5.81  3°: 6.22                    

5 976 CABERTI Camilla 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 6.06 287

1°: 5.78  2°: 6.02  3°: 6.06                    

6 700 COMINI Rachele 2002 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 5.79 262

1°: 5.48  2°: 5.79  3°: 5.38                    

7 789 MADELLA Giada 2002 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 5.50 236

1°: 5.19  2°: 5.48  3°: 5.50                    

8 810 SALVARANI Marta 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 5.47 233

1°: 4.94  2°: 5.45  3°: 5.47                    

9 907 BUSSONI Sara 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 5.09 198

1°: 5.09  2°: 5.08  3°: 4.47                    

  977 BUCCARDI Clara 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA Ass  

RF Marcia 2000m

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 16 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 540 NESTOLA Giulia 2002 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12:07.3 814

2 620 PETITTO Federica 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12:49.9 709

3 501 SHAHINI Xhenifer 2002 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 13:25.3 639

4 785 VARESI Adriane 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 13:40.6 610

5 592 MONTARESI Margherita 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 13:45.8 600

6 814 NOUVENNE Giulia 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 13:54.3 583

7 525 MADELLA Giada 2002 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13:57.1 578

8 738 BUSSONI Sara 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 14:03.3 566

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

rf Staffetta 4X100

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 12:30 



Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 111 PESCATORE Laura - CORTESI Anita Beatrice - CABERTI Camilla - MONESI Sofia RF PR068 C.U.S. PARMA 58.0 750

2 6 678 PIAZZA Margherita - ZANLARI Chiara - ORSATTI Francesca - SAVANI Viola RF PR077 FMI PARMA SPRINT 1:00.8 656

RF Vortex

SERIE - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 11:25 - Ora Fine: 11:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 512 MANINI Elena 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 34.72 614

1°: 29.66  2°: 31.65  3°: 34.72                    

2 655 ALESSANDRINI Sabrina 2002 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 33.99 600

1°: 27.01  2°: 33.99  3°: 32.35                    

3 887 LOMBARDELLI Sara 2002 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 30.35 530

1°: 30.35  2°: 29.98  3°: 29.43                    

4 723 CAPORETTO Francesca 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 27.44 472

1°: 27.44  2°: 26.61  3°: X                    

5 569 INGLESE Anna 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 26.46 453

1°: 18.03  2°: 18.31  3°: 26.46                    

6 667 CHIAFFI Maria Vittoria 2002 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 22.33 369

1°: 18.81  2°: 22.33  3°: 21.52                    

7 875 VARESI Adriane 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 18.51 291

1°: 13.62  2°: 17.76  3°: 18.51                    

8 111 GENNARI Francesca 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 18.51 291

1°: 17.56  2°: 17.75  3°: 18.51                    

  930 BUCCARDI Clara 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA Ass  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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